
Características

- Switch PoE capa 3, de 16 puertos Gigabit + 4 Uplink 10G SFP.
- Cumple con IEEE 802.3/802.3u/802.3af/at.
- 4 puertos 1000M/10G Base-X SFP.
- 16 puertos 10/100/1000 Base-T (puertos PoE RJ45).
- 1 puerto Consola RJ45-R232.
- Consumo de energía PoE 360W (30W máx por canal / 360W máx total).
- Temperatura de trabajo: -40°C ~ 75°C.
- Protección: IP40.
- Dimensiones: 163x110x95.6mm / 2010g±15g.
*Alimentador NO incluido.

Productos Alternativos
UTP7608GE-POE-IE 

Accesorios
NDR-240-48 
NDR-480-48 
SFP-10G-300M 

https://www.ibdglobal.com/shop/product/utp7616ge-poe-ie-switch-industrial-fast-ring-poe-16-puertos-gigabit-4-uplink-10g-

sfp-360w-802-3af-at-6kv-layer-3-14895
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https://www.ibdglobal.com/shop/product/utp7608ge-poe-ie-switch-industrial-fast-ring-poe-8-puertos-gigabit-4-uplink-10g-sfp-240w-802-3af-at-6kv-layer-3-16315
https://www.ibdglobal.com/shop/product/ndr-240-48-fuente-de-alimentacion-conmutada-para-carril-din-240w-48vcc-5a-16300
https://www.ibdglobal.com/shop/product/ndr-480-48-fuente-de-alimentacion-conmutada-para-carril-din-480w-48vcc-10a-16301
https://www.ibdglobal.com/shop/product/sfp-10g-300m-sfp-multimodo-mm-lc-10g-300m-850nm-doble-fibra-8869
https://www.ibdglobal.com/shop/product/utp7616ge-poe-ie-switch-industrial-fast-ring-poe-16-puertos-gigabit-4-uplink-10g-sfp-360w-802-3af-at-6kv-layer-3-14895
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